
Zápis z iednání VV KSH Středočeského kraie dne 3.11.2015.

Přítomni: dle prezenční listiny
Ověřovatelé: p.Vratislav Horák, pí. Kamila Havlínová

1) Kontrola zápisu
- Krajská soutěž Plamen a dorost-termín 24.-26.6.2016, připravuje OSH Kladno, prŮběžným

dozorem pověřena starostou KSH pí. Dana Vilímková.

-Setkání ZH -v roce 2016 zajistí OSH Beroun

- Webové stránky - jsou v provozu, odpovídají požadavku KSH, p. Horák podal podrobné informace
k práci se stránkami. Nové informace na stránky bude vkládat p.Horák. Požadavek, aby nabíhalo na

stránkách upozornění na blížíce se akce (jednáníW KSH, soutěže'apqd.).
Starostové OSH zajistí, aby na okresních stránkách bylodkaz na Řrajskě stránky, opačně je to již

funkční. Doplněnívýkonného výboru na stránkách o vedoucí odborných rad, vedoucí odborných
rad zašlou panu Horákovisvoje fotografie.

- Krajské setkání přípravek - p.Karda uvedl, že dnes 3.11.201-5 odpoledne proběhne KORM, kde to
budou řešit.

-Licence lnstruktor Rl, info podal p. Růžička - plány kurzů jsou dané vždy na pololetí. Dne 5.11.201-5 se

bude na MV ČR řešit tato problematika, aby byl daný pevný řád těchto kurzů. Po tomto vyhlášení
seznamu kurzů na další pololetí, tak se musíme nahlásit a požádat o zařazení našeho samostatného
kurzu.

- TFA 2016 - mistrovství republiky v říjnu 20].6 ve Štramberku, proběhnou 2 kvalifikační kola - OSH

Kutná Hora, OSH Rakovník- po těchto soutěžích budou nominováni členové družstva na Mistrovství
TFA. Požadavek W KSH - OSH Kutná Hora a OSH Rakovník jako pořadatelé nominočních soutěŽÍ
zajistí propozice těchto kvalifikačních soutěží tak, aby byly co nejvíce přiblížené pravidlům
Mistrovství čR.

2) lnformace z vedení KSH
- Poslední jednánívedení KSH proběhlo 24.9.2OI5 v kanceláři KSH v Ohradní, Praha. Přizváni p.Horák
a pí. Havlínová.

- Bylo provedeno doplnění členů odborných rad SH ČrUS ze strany KSH.
- Záslužná medaile KSH - cena bude 300,- Kč včetně obalu, W KSH odsouhlasil zadání výroby těchto
medailí. Bude obiednáno 50 ks (minimálnípočet)za celkovou cenu 15 000 korun.

- Projednána změna zástupce za OSH Rakovník-do W KSH byl navržen starosta OSH.

3) informacezHZS, příprava soutěže v PS
- Termín 18.-19.6.2016 - stadion Vlašim, dne 2.11. společné jednání na místě, splněny podmínky

dané HZS.

- Ubytování a stravování předběžně domluveno, budou zaslány objednávky.
- Útol pro OSH - zveřejnit termín této soutěže a včas zajistit kvalifikované rozhodčí.

4) Příprava VH SDH, Shromáždění představitelů
- Podklady k průběhu VH byly starostům předány na jednánív Přibyslavi.
-Shromáždění představitelů oSH :

Kolín - 28.77.20!5
Beroun -27.I1,,2OI5
Kladno -28.1I.2O15
Kutná Hora -I2.7I.2O15



Pra ha-zá pad - 74.LL.lOI9
Benešov - již proběhlo 27.I0.2OL5

Shromáždění představitelů OSH - klíč - členové W KSH, 1 delegát za OSH, hosté - proběhne první
týden v dubnu ve všední den v 16 hodin v Ohradní, Praha.

5) Různé
-p. Lacina - kritika neúčasti na jednání starostů v Přibyslavi - je nutné v případě neúčasti zajisti svého

zástupce, ktený dostane plnou moc
-postupně navštěvuje OSH na jejich jednáních W
-předneseny návrhy kjednání u Hejtmana Krajského úřadu Středočeského kraje.

-Beroun - skoro dokončena přeregistrace sborů, chybí už pouze 4 SDH ] 
^

-vedoucí KORV - dne 22.LI.2015 v 9:00 hod. proběhnou na okrese P-V ve Stránčicích zkoušky Hasič ll
- garantem bude vedoucí ORV P-V - p.Smolař

-Mladá Boleslav - proběhlo setkáníZH Stč. Kraje, školenívedoucích mládeže a chystá se školení
rozhodčích

-Kladno - povedlo se srovnat údaje v centrální evidenci
- bohužel dojde ke zrušení cca 7-8 sborů - nezájem lidí o práci

-Mělník - dnes 3.11,.2Ot5 proběhne jednáníW OSH - budou předány informace z Přibyslavi
- snaha o využití dotací na mládež
- při akcích byla využita nová počítačová technika
- proběhlo slavnostní předávání Fotoknihy Zasloužilým hasičům

-Rakovník - nárůst počtu dětí naZPY
- proběhne školenívedoucích a rozhodčích
- OSH bylo osloveno k dokončení přeregistrace sborů
- chystají okresní taneční zábavu - listopadu 2015

-Benešov - proběhlo ZPV, start družstev probíhal přes 8 hodin
- proběhlo školenívedoucích mládeže, námětové cvičení na hrad Šternberk
- proběhlo Shromáždění představitelů SDH - dobrá účast

Jednání ukončeno v 10:45 hodin.

Japisovatel: Markéta-Flruškexá--, -+ředs€daríc+.€]Cřleh Laďna -

Ověřovatelé záp Ka'mila Havlínová vratislav Horák


